Passzív alkatrészek ❙  Ferritmagok ❙  Rádiófrekvenciás zavarszűrők (EMI/RFI)
www.ret.hu C.27U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol

a
g
o
k
RÁDIÓFREKVENCIÁS ZAVARSZŰRŐK (EMI/RFI)
Induktív zavarszűrők SMD tokban
C-135. kép
EIA méret A [mm] B [mm] C [mm] D [mm]
0603 1,6±0,2 0,8±0,15 0,8±0,15 0,4±0,2
0805 2,0±0,2 1,25±0,2 0,9±0,2 0,5±0,3
1806 4,5±0,25 3,2±0,2 1,5±0,2 0,5±0,3
Cikkszám Típus Imax
[A]
Zc       @      f
[Ohm]          [MHz] Tokozás
77-00-79 NCB0603R121TR 0,6 120 100 0603
77-00-80 NCB0603R152TR 0,3 1500 100 0603
77-00-76 NCB0805A121TR 0,8 120 100 0805
77-00-77 NCB0805A222TR 0,1 2200 100 0805
77-00-78 NCB1806E800TR 0,4 80 100 1806
Rádiófrekvenciás kombinált zavarszűrők MURATA
C-136. kép
Cikkszám Típus Imax
[A]